SUPERAVITS ACUMULADOS 38.206,29

TOTAL DO PASSIVO 93.778,69

Reconhecemos a  exatidão do  presente  Balanço  Patrimonial com base  nas informações  e na  documentação 
apresentada, encerrado em 31/12/2023, somando tanto no Ativo como no Passivo, a importância de R$ 93.778,69 
(noventa e três mil, setecentos e setenta e oito reais e sessenta e nove centavos).

ALEX DE JESUS TEIXEIRA NELSON GAZA
PRESIDENTE CONTADOR
CPF 410.251.198-94 CRC 33.435/O-6

NELSON 
GAZA:01646133820

Assinado de forma digital por NELSON 
GAZA:01646133820 
Dados: 2024.08.29 14:47:24 -03'00'

Docusign Envelope ID: